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гора Бештау, город-курорт Железноводск, Ставропольский край 6 апреля 2014 г.

Девушки (1997-1998), 2100 м (перепад высот 247 м (+247-0))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 24 Тараканова Полина 30.06.1999 1 Ярославская обл. Ярославль СДЮСШОР-19 0:11:59 20 1 разр. Таракановы Ю.Ф. и А.В.
2 28 Антонова Зинаида 15.05.1997 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:12:16 17 1 разр. Захаров Н.А., Архипова Г.И.
3 1 Башкатова Татьяна 20.04.1997 1 Курская обл. Курск ДЮСШ 5 0:12:32 15 1 разр. В.Д.Руденко,Е.Н.Руденко
4 30 Иванаева Татьяна 28.01.1997 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:12:46 л 1 разр. Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.
5 4 Атланова Анна 17.12.1998 1 разр. Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР №1, УОР г.Кисловодска 0:12:57 14 1 разр. Киселева И.Н., Киселев С.А.
6 21 Зотова Екатерина 11.10.1997 1 Владимирская обл. Владимир СДЮСШОР-4 0:13:12 13 1 разр. Плотников П.Н.
7 14 Барсукова Мария 23.07.1998 1 разр. Смоленская обл. Рославль ДЮСШ 0:13:14 12 1 разр. Кругликов Н.И.
8 11 Первова Полина 25.09.1999 1 Татарстан Набережные Челны ДЮСШ "ЯР Чаллы" 0:13:17 11 1 разр. Пермитин К.В.
9 40 Урсегова Анастасия 09.09.1998 1 Удмуртия Понино 0 0:13:35 10 1 разр. Кунаева В.Л.
10 20 Лопухина Екатерина 22.06.1998 2 Московская обл. Луховицы ДЮСШ 0:13:38 9 1 разр. Петровский В.А.
11 31 Яхина Лейсан 24.08.1998 1 Башкортостан Уфа СДЮСШОР №15 0:13:46 л Габдуллина Л.К., Иванов А.В.
12 7 Минина Софья 17.04.2000 2 Пермский край с.Кочево 0 0:13:48 8 Зайцев А.И., Чугайнова Т.И.
13 2 Нурахметова Анна 28.04.1999 2 разр. Курганская обл. Курган ДЮСШ-5 0:13:51 7 Ануфриева М. Б.
14 34 Никулина Виктория 24.04.1997 1 разр. Москва Москва СШОР № 24, МССУОР №2 0:13:52 6 Фролова Т.С., Симонов Р.Р
15 12 Хасанова Азалия 01.04.1999 1 Татарстан Набережные Челны ДЮСШ "ЯР Чаллы" 0:13:56 5 Пермитин К.В.
16 19 Ершенко Марина 30.10.1998 КМС Волгоградская обл. Волгоград СДЮСШОР 16 0:14:17 4 Долгов И.Е.
17 15 Барсукова Екатерина 23.07.1998 1 разр. Смоленская обл. Рославль ДЮСШ 0:14:18 3 Кругликов Н.И.
18 9 Шипицына Ирина 18.06.2000 1 Пермский край с.Кочево 0 0:14:19 2 Зайцев А.И., Чугайнова Т.И.
19 38 Жукова Тамара 27.09.2000 2 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР 1 0:14:23 1 Рудаков С.В.
20 33 Кайгородова Екатерина 30.04.1998 2 разр. Москва Москва СДЮШОР-24 0:14:32 1  Фролова Т.С., Щеголева Н.П., Лобанов В.А.,  

21 17 Кругликова Анастасия 11.04.2001 3 разр. Смоленская обл. Рославль ДЮСШ 0:14:34 1 Кругликов Н.И.
22 36 Дысенко Валерия 26.10.1998 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР 1 0:14:36 1 Рудаков С.В.
23 25 Буробина Анна __.__.1999 3 Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:14:45 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

24 39 Федонова Виктория 14.04.1997 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:15:06 1 Рудаков С.В.

25 16 Беспалова Екатерина 21.11.1997 2 разр. Смоленская обл. Рославль ДЮСШ 0:15:10 1 Кругликов Н.И.
26 23 Евсеева Кристина 08.02.1998 1 Пензенская обл. Заречный МАОУ ДОД СДЮСШОР 0:15:18 1 Семин С.В., Евсеев А.П.

27 37 Дысенко Александра 26.10.1998 2 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР 1 0:15:18 1 Рудаков С.В.
28 6 Пережогина Ксения 16.11.1998 2 разр. Курганская обл. Шатрово ДЮСШ-5 0:15:24 1 Такунцев М.Г., Николаев В.В.
29 29 Рогова Лидия 30.08.1999 2 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3 ТГУ 0:15:31 1 Мозолевская Я.А.
30 18 Николаева Елизавета 25.06.1999 3 разр. Смоленская обл. Рославль ДЮСШ 0:15:33 1 Кругликов Н.И.
31 13 Горшенина Анастасия 06.01.1997 1 Татарстан Набережные Челны ДЮСШ "ЯР Чаллы" 0:15:37 1 Пермитин К.В.
32 5 Баимова Алина 23.03.1998 2 разр. Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР № 1 0:15:53 1 Киселева И.Н., Киселев С.А.
33 10 Подьянова Анастасия 16.03.1998 1 разр. Пермский край Кудымкар ДЮСШ 0:15:54 1 Четин Л.Е.
34 26 Сафронова Мария __.__.2000 3 Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:16:01 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

35 8 Ратегова Ирина 07.01.2000 2 Пермский край с.Кочево 0 0:16:31 1 Зайцев А.И., Чугайнова Т.И.
36 3 Романина Виктория 29.09.1997 1 Свердловская обл. Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер УОР - 1 0:16:34 1 Шитов А.В.
37 35 Смовж Наталья 20.07.2000 2 разр. Московская обл. Лыткарино СДЮШОР 0:17:08 1 Бырдина Е.В.
38 22 Антошкина Ирина 25.12.1999 1 Пензенская обл. Заречный МАОУ ДОД СДЮСШОР 0:17:53 1 Семин С. В.,  Семашкина Т. П.
39 27 Шепилова Ксения __.__.1999 3 Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:17:58 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

32 Чепиго Ксения 04.03.1998 3 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3 ТГУ сошла 1 Хоменко С.В., Сорокин А..А., Челышева А.А,

Юноши (1997-1998), 3200 м (перепад высот 552 м (+552-0))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 301 Егоров Геннадий 16.04.1997 1 Татарстан Казань Стрела 0:22:48 20 1 разр. Павлов В.Л.
2 338 Рылов Николай 01.01.1998 2 разр. Кировская обл. Киров ВятОСДЮСШОР 0:24:25 17 1 разр. Джавадова Л.Н.
3 320 Смирнов Данил 02.06.1998 1 Татарстан Казань СДЮСШОР 0:24:47 15 1 разр. Ильин В.Г.
4 302 Усов Артем 06.01.1999 2 Курская обл. с. Званное, Глушковский  район СДЮШОР "Урожай" 0:24:59 14 1 разр. Чудный Н.Л., Руденко В.Д.
5 334 Владыкин Никита 17.03.1997 1 разр. Удмуртия Каракулино 0 0:25:04 13 1 разр. Наговицын П.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации
ФГУ ЦСП   *   Всероссийская Федерация Легкой Атлетики

Комитет по физической культуре спорту и туризму города-курорта Железноводска
РОО "Клуб"Парсек"

XV Чемпионат России (мужчины и женщины) 
и первенства России (юниоры и юниорки до 23 лет, юниоры и юниорки до 20 лет, 

юноши и девушки до 18 лет) 
по горному бегу (вверх)

Федерация легкой атлетики Ставропольского края
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6 321 Зарипов Равиль 25.05.1997 1 Татарстан Набережные Челны ДЮСШ "ЯР Чаллы" 0:25:15 12 1 разр. Пермитин К.В.
7 317 Белоконь Андрей 04.03.1998 КМС Пермский край Березники 0 0:25:18 11 1 разр. Голев В.Н., Верещагина З.Г.
8 357 Шайхутдинов Айдар 02.01.2000  2 разр. Башкортостан Уфа СДЮСШОР № 15 0:25:39 л 1 разр. Носов В.Д. 
9 353 Батыршин Эдуард 04.12.1998 1 разр. Башкортостан Уфа СДЮСШОР №15 0:25:52 л 1 разр. Габдуллина Л.К., Иванов А.В.
10 356 Шайхутдинов Айрат 02.01.2000  2 разр. Башкортостан Уфа СДЮСШОР № 15 0:25:59 л 1 разр. Носов В.Д. 
11 359 Вершинин Артур 10.06.1998 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 0:26:01 10 Виленский Е.А.
12 363 Шаляпин Дмитрий 04.06.1997 1 разр. Москва Москва СДЮШОР-24 0:26:05 9 Фролова Т.С., Щеголева Н.П., Сайко С.В. и Р.Н.

13 329 Пахотинских Ростислав 05.03.1998 1 разр. Челябинская обл. Челябинск МСДЮСШОР №2 им. Л.Н.Мосеева 0:26:19 л Блажко Д.П., Колпаков В.П., Молтянер С.В.

14 342 Смык Игорь __.__.1999 3 разр. Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:26:31 8 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

15 326 Петрушин Андрей 24.08.1997 3 Московская обл. Луховицы ДЮСШ 0:26:33 7 Петровский В.А.
16 337 Сосегов Максим 30.03.1998 2 разр. Кировская обл. Киров ВятОСДЮСШОР 0:26:34 6 Трушков А.Н., Трушкова М.В.
17 366 Аброров Самандар 04.06.1999 0 Рязанская обл. Александро Невский Александр Невский 0:26:40 5 Федотов М.Ю.
18 349 Куликов Юрий 27.07.1998 2 разр. Московская обл. Лыткарино Лыткарино СДЮШОР 0:26:49 4 Бырдина Е.В.
19 335 Шадрин Сергей 24.07.1999 3 разр. Удмуртия Каракулино 0 0:26:52 3 Наговицын П.Н.
20 358 Колесников Виталий 25.05.1998 0 Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3 -СШ 64 0:26:56 2 Хоменко С.В., Сорокин А..А., Челышева А.А,

21 340 Суркин Никита __.__.1998 3 разр. Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:27:03 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

22 345 Чертищев Павел 12.07.1997 2 разр. Свердловская обл. Первоуральск Урал-100 0:27:06 1 Ананьин А.В,Чертищев С.В.
23 314 Полетавкин Евгений 10.07.1997 2 разр. Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР № 1 0:27:07 1 Киселева И.Н., Киселев С.А.
24 305 Дружков Владимир 28.03.1998 2 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:27:21 1 Лобанов В.А.
25 364 Смирнов Иван 26.02.1998 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 0:27:29 1 Виленский Е.А.
26 354 Полозук Олег 13.01.1997 2 разр. Башкортостан Уфа СДЮСШОР №15 0:27:37 л Габдуллина Л.К., Иванов А.В.
27 309 Кашин Антон 25.10.1999 2 Свердловская обл. Верхняя Пышма УОР-1 0:27:47 1 Шитов А.В., Неволина Г.В.
28 361 Дрыгин Михаил 18.06.1998 0 Москва Москва СДЮСШОР-24 0:28:01 1  Фролова Т.С., Щеголева Н.П, Сайко С.В. и Р.Н., Матюхов Д.И.

29 365 Берёзкин Владислав 10.12.1997 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 0:28:07 1 Виленский Е.А.
30 313 Паксютин Константин 26.02.1999 2 разр. Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР № 1 0:28:08 1 Киселева И.Н., Киселев С.А.
31 355 Асулбаев Павел 14.01.1999 2 разр. Башкортостан Уфа СДЮСШОР № 15 0:28:10 л Носов В.Д. 
32 360 Володин Григорий 25.04.2001 3 разр. Москва Москва СШОР № 24 0:28:14 1 Бармин Ф.И., Бесшапошников О.Ю.
33 316 Игнатов Максим 13.07.2000 3 разр. Курганская обл. Кетово ДЮСШ 0:28:45 1  Суханов В. А.
34 352 Латыпов Тимур 30.03.1998 1 разр. Башкортостан Дюртюли ДЮСШ 0:28:49 л Кутлуяров Г.Г.
35 323 Киселев Александр 30.04.1998 2 разр. Белгородская обл. Бирюч ДЮСШ 0:28:57 1 Бычков В.А, Бычкова О.И.
36 330 Шутов Кирилл 24.09.1997 2 разр. Челябинская обл. Челябинск  СДЮСШОР №2 им.Моисеева, УОР г.Кисловодск 0:28:58 1 Блажко Д.П., Колпаков В.Л., Петров А.К.
37 312 Замалтдинов Ильназ 07.03.2002 б\р Пермский край Добрянка ЦФКиС 0:28:59 1 Токмакова А.Н.
38 331 Арканов Дмитрий 20.02.1997 1 разр. Владимирская обл. Владимир СДЮСШОР-4 0:29:04 1 Плотников П.Н., Хватов С.В.
39 341 Барыкин Денис __.__.1998 3 разр. Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:29:12 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

40 315 Сторожев Николай 09.02.1998 0 Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР № 1 0:29:14 1 Киселева И.Н., Киселев С.А.
41 351 Ваниев Алексей 23.02.1997 2 разр. Башкортостан Нефтекамск ДЮСШ 0:29:22 л Хаков А.Х.
42 322 Степанов Георгий 12.09.1999 1 разр. Волгоградская обл. Волгоград СЦП 0:29:33 1 Долгов И.Е.
43 304 Суворов Вячеслав 29.08.1998 2 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:29:41 1 Лобанов В.А.
44 336 Юшков Данил 04.10.1999 3 разр. Удмуртия Каракулино 0 0:29:43 1 Наговицын П.Н.
45 318 Ханжин Кирилл 23.07.2000 3 Пермский край с.Кочево 0 0:29:51 1 Зайцев А.И., Чугайнова Т.И.
46 311 Гагунов Дмитрий 30.09.1997 2 Свердловская обл. Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 0:30:02 1 Шитов А.В.
47 307 Шульгин Сергей 26.04.2000 3 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:30:18 1 Лукин Г.А.
48 327 Цьван Владислав 21.01.1997 3 Московская обл. Луховицы ДЮСШ 0:30:38 1 Петровский В.А.
49 362 Петренко Дмитрий 20.09.1997 1 разр. Москва Москва СШОР № 24 0:30:46 1 Тараканова Ю.Ф., Пикулев О.Ю.
50 324 Голишевский Денис 29.03.1999 2 Краснодарский край Геленджик ДЮСШ "Надежда" 0:31:14 1 Митяев Д.И., Митяева Е.М.
51 344 Тришин Михаил __.__.1999 3 разр. Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:31:15 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

52 339 Ожогов Никита 19.01.1999 2 разр. Ярославская обл. Ярославль СДЮСШОР-19 0:31:19 1 Таракановы Ю.Ф. и А.В.
53 325 Сивинских Даниил 09.09.1999 2 Краснодарский край Геленджик ДЮСШ "Надежда" 0:31:26 1 Митяева Е.М., Митяев Д.И.
54 332 Якутин Денис 07.10.1999 2 разр. Владимирская обл. Владимир СДЮСШОР-4 0:31:36 1 Плотников П.Н., Чувилина А.А.
55 303 Туголуков Никита 21.11.1997 2 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:31:56 1 Лукин Г.А.
56 367 Чуев Юрий 27.05.1997 0 Ставропольский край Железноводск Энергия (Пятигорск) 0:32:12 1 Баринов А.В.
57 328 Полещук Руслан 21.11.1997 2 разр. Ставропольский край Кисловодск 0 0:32:21 1 Кононов А.М.
58 346 Васильков Илья 23.01.2000 3 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3 ТГУ 0:32:27 1 Мозолевская Я.А.
59 333 Китаев Иван 07.08.1997 2 разр. Пензенская обл. Заречный МАОУ ДОД СДЮСШОР 0:32:56 1 Семин С.В., Семашкина Т.П.
60 347 Глазков Валентин 12.11.1997 2 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3 ТГУ 0:33:07 1 Пузик О.В,
61 310 Иванов Данил 23.02.1998 2 Свердловская обл. Верхняя Пышма УОР-1 0:33:16 1 Шитов А.В., Неволина Г.В., Суянгулов Ю.И.

62 348 Копейкин Дмитрий 19.02.2000 1 юн. Московская обл. Лыткарино СДЮШОР 0:33:19 1 Бырдина Е.В.
63 308 Капралов Константин 24.04.2000 3 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:33:38 0 Лобанов В.А.

306 Лабутин Константин 28.09.1998 2 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ сошел 0 Лобанов В.А.
319 Салахутдинов Владислав 25.04.1997 1 разр. Пермский край Кудымкар ДЮСШ н/я 0 Четин Л.Е.
343 Перепелов Александр __.__.1999 3 разр. Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" н/я 0 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.
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Юниорки (1995-1996), 3200 м (перепад высот 552 м (+552-0))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 491 Николаева Ольга 16.08.1995 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР 1, ЧУОР 0:24:59 15 КМС Архипова Г.И., Захаров Н.А.
2 493 Ларина Ирина 11.11.1996 КМС Пермский край Березники 0 0:26:59 14 КМС Голев В.Н., Верещагина З.Г.
3 490 Петрова Ирина 19.10.1996 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР 1, ЧУОР 0:27:03 13 КМС Архипова Г.И., Захаров Н.А., Кудряшова Т.И.

4 494 Федорчук Ксения 29.11.1995 КМС Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР №1, УОР г.Кисловодска 0:27:20 12 КМС Киселева И.Н., Киселев С.А.
5 489 Бойкова Кристина 15.11.1995 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮШОР Пушкинсого р-на 0:28:17 11 КМС Беликова Е.Л.
6 488 Сафарова Аида 01.02.1996 1 Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:29:07 л КМС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.
7 499 Садыкова Виктория 16.01.1995 КМС Татарстан Набережные Челны НЧИ КФУ ДЮСШ "ЯР Чаллы" 0:29:18 10 1 разр. Петровы В.М и Т.Н., Павлов И.Л.
8 486 Андреева Александра 29.09.1995 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:29:50 9 1 разр. Захаров Н.А., Архипова Г.И.
9 484 Субботина Алина 18.08.1996 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 0:30:05 8 1 разр. Виленский Е.А.
10 485 Чепурнова Наталья 09.10.1995 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3 ТГУ 0:31:02 7 1 разр. Хоменко С.В., Сорокин А..А., Челышева А.А,

11 496 Рыжкова Елена 15.07.1996 КМС Пермский край Добрянка ЦФКиС 0:31:29 6 1 разр. Токмакова А.Н.
12 495 Воронцова Алена 05.05.1995 1 разр. Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР №1, УОР г.Кисловодска 0:31:41 5 1 разр. Киселева И.Н., Киселев С.А.
13 483 Вятчанина Алиса 29.08.1996 1 Удмуртия Ижевск ДЮСШ №4 0:33:02 4 Новиковы В.И. и Л.Ю.
14 497 Кокоулина Елизавета 13.09.1995 1 Свердловская обл. Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 0:33:18 3 Шитов А.В.
15 487 Каметова Наталья 22.01.1995 1 Башкортостан Уфа СДЮСШОР №15 0:33:28 л Габдуллина Л.К., Иванов А.В.
16 492 Бышкина Нина 25.05.1996 КМС Волгоградская обл. Волгоград СЦП 0:35:27 2 Долгов И.Е.
17 498 Добровольская Евгения 08.11.1996 1 разр. Курганская обл. Курган УОР ДЮСШ-5 0:38:01 1 Ануфриева М. Б.

Юниоры (1995-1996), 5000 м (перепад высот 786 м (+884-98))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 411 Краснов Павел 23.10.1995 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 Чебокс.ДЮСШ 0:39:42 20 КМС Захаров Н.А., Краснов В.Н., Архипова Г.И.

2 416 Ташбулатов Ильяс 26.05.1996 1 Башкортостан Уфа РШИСП №5, СДЮСШОР №21 0:40:43 л КМС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.
3 418 Галин Гайнислам 25.02.1995 1 Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:41:02 л КМС Арефьев В.С.
4 419 Гурьев Сергей 24.04.1996 КМС Москва Москва СДЮСШОР-24 0:42:39 17 КМС Бармин Ф.И., Бесшапошников О.Ю.
5 417 Минигалеев Ильназ 11.11.1995 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №15 0:43:05 л КМС Иванов А.В., Мамалимов А.Г.
6 405 Кузнецов Денис 22.08.1995 КМС Смоленская обл. Рославль УОР-ДЮСШ 0:43:29 15 КМС Кругликов Н.И.
7 402 Вараксин Максим 12.05.1996 КМС Татарстан Казань УОР 0:43:49 14 1 разр. Ильин В.Г.
8 415 Абсаттаров Артур 07.10.1996 1 Башкортостан Уфа РШИСП №5, ДЮСШ 0:44:49 л 1 разр. Нургалеев М.У., Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

9 401 Козицын Роман 13.12.1996 1 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:45:35 13 1 разр. Лукин Г.А.
10 421 Локтионов Михаил 26.08.1995 2 разр. Ставропольский край Георгиевск 0 0:45:39 12 1 разр. Тимошенко В.Ю.
11 403 Буйнов Александр 01.02.1996 1 разр. Хакасия Абакан СДЮШОР 0:45:45 11 1 разр. Волков В.В.
12 409 Тараканов Кирилл 18.12.1996 1 Ярославская обл. Ярославль СДЮСШОР-19 0:46:10 10 1 разр. Таракановы Ю.Ф. и А.В.
13 406 Овсепян Севак 02.07.1996 2 разр. Белгородская обл. Бирюч ДЮСШ 0:46:26 9 Бычков В.А, Бычкова О.И.
14 408 Кашников Артем 11.01.1996 1 Удмуртия Каракулино 0 0:47:21 8 Наговицын П.Н.
15 407 Трифонов Артем 04.11.1995 1 Владимирская обл. Владимир СДЮСШОР-4 0:48:18 7 Плотников П.Н., Комарова Т.В.
16 410 Набатчиков Андрей __.__.1996 3 Рязанская обл. Рязань ОГБОУ ДОД "ОДЮСШ" 0:49:24 6 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

17 414 Лешонков Владимир 21.04.1995 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 0:49:39 5 Пономарев В.В., Агарков  В.Н., Сафонова  Н.В.

18 404 Лапушов Роман 09.01.1996 1 разр. Хакасия Абакан СДЮШОР 0:50:29 4 Волков В.В.
19 412 Яковлев Дмитрий 06.09.1995 2 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3 ТГУ 0:51:50 3 Пузик О.В,

20 413 Привалов Юрий 24.01.1996 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 0:55:48 2 Беликова Е.Л.

21 422 Литовка Никита 08.11.1996 0 Рязанская обл. Александро Невский Александр Невский 0:56:25 1 Федотов М.Ю.

22 420 Колесин Анатолий 29.06.1996 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:57:22 1 Рудаков С.В.

Женщины (молодежь 1992-1994) 5000 м (перепад высот 786 м (+884-98))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 292 Ивонина Екатерина 14.06.1994 МС Кировская обл. Киров ВятОСДЮСШОР 0:45:16 20 1 разр. Трушков А.Н., Трушкова М.В.
2 288 Шарпова Ольга 25.09.1994 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3 0:45:43 17 1 разр. Тимофеевы В.П., И.Н., Мазалевская Я.А.

3 296 Антонова Анастасия 27.05.1993 0 Татарстан Казань СДЮСШОР 0:47:51 15 1 разр. Ильин В.Г.
4 289 Титова Марина 26.03.1992 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР, ШВСМ-Динамо 0:49:28 14 1 разр. Тимофеев В.П,, Тимофеева И.Н.
5 295 Ковалева Елизавета 06.01.1994 КМС Смоленская обл. Смоленск СГАВК 0:49:39 13 1 разр. Гузюкин В.П.
6 291 Львова Екатерина 13.04.1994 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:49:55 12 1 разр. Захаров Н.А., Архипова Г.И.
7 293 Хренкова Ирина 24.08.1994 1 Московская обл. Воскресенск МОУДОД СДЮСШОР Академия спорта 0:50:11 11 1 разр. Елисеев А.Н., Белоусов  А.О., Емельянов Д.Н.

8 290 Егорова Анна 01.07.1993 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3, Динамо 0:50:19 10 1 разр. Тимофеевы В.П., И.Н.
9 294 Аксенова Екатерина 15.12.1993 1 разр. Челябинская обл. Челябинск  СДЮСШОР №2 им. Моисеева, УОР г.Кисловодск 0:52:30 9 1 разр. Блажко Д.П., Колпаков В.Л.
10 298 Косоголова Людмила 17.10.1994 1 Курская обл. Курск ДЮСШ "Урожай" 0:57:03 8 1 разр. Руденко В.Д., Тяжкороб И.А.
11 299 Серова Марина 23.04.1994 1 Курская обл. с. Веселое, Глушковский район КГУ 0:58:42 7 1 разр. Тяжкороб И.А., Ляхова В.В.
12 297 Суслова Марина 06.06.1994 1 Свердловская обл. Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 1:00:07 6 1 разр. Шитов А.В.
13 287 Кузина Галина 31.10.1992 2 разр. Ставропольский край Георгиевск 0 1:00:35 5 Тимошенко В.Ю.

286 Сафина Вероника 08.10.1994 КМС Удмуртия Сарапул 0 сошла 0 Гордеев Ю.Я.
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Мужчины (молодежь 1992-1994) 9650 м (перепад высот 956 м (+1145-189))

М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 196 Фаттахов Руслан 05.05.1994 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:57:00 л 1 разр. Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.
2 195 Ахмадеев Вениамин 05.08.1992 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:58:18 л 1 разр. Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.
3 187 Лагушин Виталий 23.04.1992 МС Москва - Челябинская обл. Москва СДЮШОР №24, СДЮШОР №1 0:58:36 20 1 разр. Фролова Т.С., Пережогин А.В., Литвинова А.В.

4 188 Лобач Артём 21.08.1992 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 0:59:14 17 1 разр. Виленский Е.А.
5 191 Самойлов Виктор 11.09.1993 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3-ТГУ 1:00:25 15 1 разр. Матрин В.А.
6 198 Краснов Алексей 30.09.1994 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 Чебокс.ДЮСШ 1:00:32 14 1 разр. Захаров Н.А., Краснов В.Н., Архипова Г.И.

7 190 Еникеев Наим 19.05.1993 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3, ТГУ 1:00:56 13 1 разр. Сорокин А.А.
8 199 Решетников Родион 19.04.1994 КМС Кировская обл. Киров ВятОСДЮСШОР 1:03:02 12 1 разр. Трушков А.Н., Трушкова М.В.
9 192 Кудряшов Роман 06.04.1993 1 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3 1:03:26 11 1 разр. Матрин В.А.
10 197 Финк Артем 09.06.1993 1 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 1:05:41 10 1 разр. Мозолевская Я.А.
11 194 Ишбульдин Айдар 10.11.1994 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 1:07:14 л 1 разр. Яковлева Е.Ш., Афанасьев С.В.
12 189 Карягин Александр 09.08.1994 3 Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3, ТГУ 1:10:09 9 1 разр. Сорокин А.А., Хоменко С.В.
13 193 Ефимов Петр 01.02.1994 1 разр. Башкортостан Туймазы СК "Стайер" 1:11:23 л Суханов С.А.
14 186 Клешнин Александр 08.05.1992 0 Ставропольский край Минеральные Воды СГПИ 1:50:18 8 Ярлыкова Ольга

Женщины, 5000 м (перепад высот 786 м (+884-98))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 204 Хаитова Нигина 25.01.1988 МС Кировская обл. Киров ВятОСДЮСШОР 0:42:45 20+5 МС Трушков А.Н., Трушкова М.В.
2 202 Митяева Екатерина 15.02.1989 МС Краснодарский край Геленджик ДЮСШ "Надежда" 0:43:34 17+5 МС Митяев Д.И.
3 207 Егорова Галина 05.08.1983 МСМК Самарская обл.-1 Тольятти ШВСМ, СДЮСШОР№3 0:43:50 15+5 МС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.
4 212 Лещинская Надежда 18.11.1984 МС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР, ШВСМ-1 0:44:02 14 КМС Тимофеевы В.П., И.Н.
5 201 Судакова Ирина 27.08.1990 КМС Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШОР №1, УОР г.Кисловодска 0:44:26 13 КМС Киселева И.Н., Киселев С.А.
6 209 Челышева Анастасия 30.09.1990 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3, ТГУ 0:44:48 12 КМС Хоменко С.В., Сорокин А.А., Белоусов Е.И.

7 292 Ивонина Екатерина 14.06.1994 МС Кировская обл. Киров ВятОСДЮСШОР 0:45:16 л КМС Трушков А.Н., Трушкова М.В.
8 288 Шарпова Ольга 25.09.1994 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3 0:45:43 л КМС Тимофеевы В.П., И.Н., Мазалевская Я.А.

9 208 Жаворонкова Александра 15.04.1989 МС Самарская обл.-2 Тольятти ШВСМ, Динамо 0:47:18 11 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.
10 296 Антонова Анастасия 27.05.1993 0 Татарстан Казань СДЮСШОР 0:47:51 л КМС Ильин В.Г.
11 211 Добровольская Любовь 19.10.1987 КМС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР 0:48:58 10 КМС Тимофеев В.П,, Тимофеева И.Н.
12 205 Марсова Елена 12.04.1985 МС Марий Эл Йошкар-Ола ШВСМ, клуб "Политехник" 0:49:08 9 КМС Иванова А.М., Соколов В.Г.
13 206 Латыпова Эльнара 02.09.1989 МС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:49:24 л Яковлева Е.Ш., Осипов В.В.
14 289 Титова Марина 26.03.1992 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР, ШВСМ-Динамо 0:49:28 л Тимофеев В.П,, Тимофеева И.Н.
15 295 Ковалева Елизавета 06.01.1994 КМС Смоленская обл. Смоленск СГАВК 0:49:39 л Гузюкин В.П.
16 291 Львова Екатерина 13.04.1994 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:49:55 л Захаров Н.А., Архипова Г.И.
17 203 Горбунова Ольга 22.11.1984 МС Владимирская обл. Владимир СДЮСШОР-4 0:50:05 8 Плотников П.Н.
18 293 Хренкова Ирина 24.08.1994 1 Московская обл. Воскресенск МОУДОД СДЮСШОР Академия спорта 0:50:11 л Елисеев А.Н., Белоусов  А.О., Емельянов Д.Н.

19 290 Егорова Анна 01.07.1993 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3, Динамо 0:50:19 л Тимофеевы В.П., И.Н.
20 214 Баринова Евгения 06.10.1983 КМС Ставропольский край Пятигорск Энергия (Пятигорск) 0:51:01 7 Баринов А.В.
21 294 Аксенова Екатерина 15.12.1993 1 разр. Челябинская обл. Челябинск  СДЮСШОР №2 им. Моисеева, УОР г.Кисловодск 0:52:30 л Блажко Д.П., Колпаков В.Л.
22 210 Буравова Светлана 06.08.1991 кмс Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 0:53:34 6 Хоменко С.В., Челышева А.Н., Белоусов  Е.И.

23 298 Косоголова Людмила 17.10.1994 1 Курская обл. Курск ДЮСШ "Урожай" 0:57:03 л Руденко В.Д., Тяжкороб И.А.
24 299 Серова Марина 23.04.1994 1 Курская обл. с. Веселое, Глушковский район КГУ 0:58:42 л Тяжкороб И.А., Ляхова В.В.
25 297 Суслова Марина 06.06.1994 1 Свердловская обл. Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 1:00:07 л Шитов А.В.
26 287 Кузина Галина 31.10.1992 2 разр. Ставропольский край Георгиевск 0 1:00:35 5 Тимошенко В.Ю.

286 Сафина Вероника 08.10.1994 КМС Удмуртия Сарапул 0 сошла 0 Гордеев Ю.Я.
213 Мащенко Ольга 17.05.1977 КМС Донецкая обл. Мариуполь Лидер 0:55:15 в/к Миронов А.А.

Мужчины 9650 (перепад 956 м (+1145 м, -189 м))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 128 Шкляев Андрей 19.04.1989 МС Удмуртия Ижевск ДЮСШ №8 0:55:02 20+5 МС Родыгин В.Н,
2 116 Фасхетдинов Арсель 23.02.1986 МС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №15 0:55:29 л МС Иванов А.В.
3 108 Хорошилов Руслан 03.11.1991 МС Белгородская обл. Бирюч ШВСМ БелгСХА 0:55:52 17+5 МС Бычковы О.И. и В.А., Вдовенков В.М.
4 120 Калинин Владимир 13.03.1987 МС Самарская обл.-2 Тольятти 0 0:56:17 15+5 МС Матрин Н.А
5 103 Пагнуев Алексей 19.07.1982 МС Свердловская обл. Екатеринбург ЦСПСКСВ, РА 0:56:52 14+5 МС Харитонов О.П.
6 196 Фаттахов Руслан 05.05.1994 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:57:00 л МС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.
7 131 Болховитин Александр 09.08.1971 МСМК Пензенская обл. Пенза Динамо 0:57:32 13 КМС Кузнецов В.Б., Болховитина Е.В.
8 195 Ахмадеев Вениамин 05.08.1992 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 0:58:18 л КМС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.
9 187 Лагушин Виталий 23.04.1992 МС Москва - Челябинская обл. Москва СДЮШОР №24, СДЮШОР №1 0:58:36 л КМС Фролова Т.С., Пережогин А.В., Литвинова А.В.

10 109 Митяев Дмитрий 12.12.1991 КМС Краснодарский край Геленджик ДЮСШ "Надежда" 0:58:53 12 КМС Митяева Е.М.
11 188 Лобач Артём 21.08.1992 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 0:59:14 л КМС Виленский Е.А.
12 118 Сорокин Антон 08.02.1985 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР-3 ТГУ 0:59:26 11 КМС Хоменко С.В.,Челышева А.Н., Белоусов Е.И.

13 114 Куц Дмитрий 01.10.1979 МС Московская обл. Жуковский 0 0:59:33 10 КМС Монастырский М.И., Некрасов В.М.
14 106 Пермитин Василий 04.11.1990 МС Татарстан Москва - Набережные Челны Яр Чаллы, Saucony RUS, Respro.RU 0:59:38 9 КМС Пермитин К.В., Куканов Ю.С.
15 130 Зембеков Александр 21.10.1988 МС Удмуртия Ижевск ИжГСХА 1:00:05 8 КМС Яникеев А.Н.
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16 111 Терентьев Александр 04.01.1990 МС Ярославская обл. Ярославль СДЮСШОР-19, ВС 1:00:22 7 КМС Васин В.Н.
17 191 Самойлов Виктор 11.09.1993 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3-ТГУ 1:00:25 л КМС Матрин В.А.
18 115 Аптраев Михаил 23.05.1989 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР-21 1:00:28 л КМС Алексеев Г.И., Галлямов М.З.
19 198 Краснов Алексей 30.09.1994 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 Чебокс.ДЮСШ 1:00:32 л КМС Захаров Н.А., Краснов В.Н., Архипова Г.И.

20 117 Хоменко Сергей 23.12.1983 МС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 1:00:39 6 КМС Солнцев В.П.,Сорокин А.А.,Челышева А.Н.

21 190 Еникеев Наим 19.05.1993 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3, ТГУ 1:00:56 л Сорокин А.А.
22 121 Баутов Шмамиль 25.10.1988 КМС Москва Москва СДЮШОР "Луч" 1:01:20 5 Куканов Ю.С.
23 119 Коняев Иван 09.01.1987 МС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3 1:01:30 4 Матрин Н.А.
24 101 Мубаракшин Ирек 11.02.1991 КМС Татарстан Набережные Челны НЧИ КФУ ДЮСШ "Яр Чаллы" 1:01:34 3 Петровы В.М и Т.Н., Павлов И.Л.
25 127 Пелевин Иван 26.07.1989 МС Удмуртия Сарапул Сарапул 1:02:10 2 Гордеев Ю.Я.
26 105 Ахметдинов Азат 13.01.1988 КМС Татарстан Уруссу ДЮСШ "Олимп" 1:02:28 1 Тухбатуллин Ф.Ф. Файсханов Р.Р.
27 199 Решетников Родион 19.04.1994 КМС Кировская обл. Киров ВятОСДЮСШОР 1:03:02 л Трушков А.Н., Трушкова М.В.
28 124 Дьяков Константин 19.01.1986 КМС ЯНАО Салехард Виктория 1:03:13 1 Хангельдиев Г.А.
29 192 Кудряшов Роман 06.04.1993 1 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3 1:03:26 л Матрин В.А.
30 122 Ермаков Денис 09.05.1988 КМС Курская обл. Железногорск ШВСМ 1:03:40 1 Румянцев С.С.
31 126 Протасов Сергей 15.09.1983 КМС Рязанская обл. Александро Невский Александр Невский 1:03:55 1 Федотов М.Ю.
32 112 Орлов Александр 16.02.1989 КМС Владимирская обл. Владимир СДЮШОР - 4 1:03:57 1 Куфтырёв А.Л.
33 137 Атабиев Азамат 24.07.1991 КМС КБР Нальчик ЦСП 1:04:13 1 Садыков С.П.
34 113 Гусев Александр 30.11.1985 МС Московская обл. Лыткарино Лыткарино СДЮШОР 1:04:13 1 Бырдина Е.В.
35 134 Соколов Иван 04.11.1987 КМС Вологодская обл. Вологда 0 1:04:39 1 самост.
36 132 Неделин Дмитрий 25.11.1991 КМС Пензенская обл. Пенза 0 1:05:24 1 Божко В.А., Кузнецов В.Б.
37 197 Финк Артем 09.06.1993 1 разр. Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 1:05:41 л Мозолевская Я.А.
38 194 Ишбульдин Айдар 10.11.1994 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 1:07:14 л Яковлева Е.Ш., Афанасьев С.В.
39 102 Сазонов Роман __.12.1977 0 Московская обл. Балашиха МБОУ ДЮСШ "Витязь" 1:09:17 1 Усачёв Ю.П.
40 133 Беляев Дмитрий 17.06.1980 0 Вологодская обл. Вологда 0 1:09:50 1 самост.
41 189 Карягин Александр 09.08.1994 3 Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3, ТГУ 1:10:09 л Сорокин А.А., Хоменко С.В.
42 193 Ефимов Петр 01.02.1994 1 разр. Башкортостан Туймазы СК "Стайер" 1:11:23 л Суханов С.А.
43 136 Примчук Алексей 29.12.1978 0 Ставропольский край Пятигорск Меридиан 1:14:15 1 Заборский Г.Б.
44 135 Сомов Алексей 06.11.1986 КМС Псковская обл. Печоры Чемпион 1:17:27 1 Русинов Ю.В., Владимиров Г.В.
45 129 Отченков Максим 21.11.1989 1 Удмуртия Сарапул 0 1:17:28 1 Гордеев Ю.Я.
46 110 Петровский Василий 23.12.1986 3 Московская обл. Луховицы ДЮСШ 1:19:43 1 Петров Н.А.
47 104 Данилов Николай 22.05.1988 КМС Тверская обл. Тверь Динамо 1:22:02 1 самост.
48 125 Паслов Сергей 05.07.1985 1 разр. Ставропольский край Пятигорск 0 1:23:24 1 Ульянова Т. А.
49 186 Клешнин Александр 08.05.1992 0 Ставропольский край Минеральные Воды СГПИ 1:50:18 1 Ярлыкова Ольга

107 Зайцев Артём 29.07.1991 КМС Челябинская обл. Челябинск ОСДЮСШОР 1 Кисловодское  УОР сошел л Лобанов В.А., Литвинова А.В.
138 Буряк Александр 04.10.1988 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР №21 справка л Арефьев В.С.
123 Пестрюга Игорь 20.10.1981 КМС Донецкая обл. Мариуполь Азовмаш 1:13:38 в/к Миронов А.А.

ИНФОРМБЮЛЛЕТЕНЬ
Главный судья,

судья Республиканской категории Сергей Уланов /Москва/ Заявлено Финишировало

Девушки 40 39
Главный секретарь Юноши 66 63

судья Республиканской категории Алексей Попов /Москва/ Юниорки 17 17
Юниоры 22 22

Технический делегат ВФЛА, Женщины 28 27
судья Республиканской категории Михаил Попов /Москва/ Мужчины 51 50

Женщины (молодежь) 14 13
Рефери, Мужчины (молодежь) 14 14

судья Всесоюзной категории Борис Вязнер /С.-Петербург/ Итого участников: 224 218

Участвовало регионов РФ: 30

Комп. обработка: Техническая поддержка:

клуб "Парсек" ФГУП НПЦ Автоматики и приборостроения им. акад. Н.А.Пилюгина (Москва)

+7/8 (095) 330-6710; www.parsec-club.ru
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гора Бештау, город-курорт Железноводск, Ставропольский край 6 апреля 2014 г.

Место Команда(регион) Кол-во зачетных результатов Очки

1 Самарская обл.-1 13 154
2 Татарстан 12 116
3 Чувашия 7 100
4 Кировская обл. 5 80
5 Челябинская обл. 11 78

6-7 Самарская обл.-2 12 75
6-7 Удмуртия 10 75
8 Москва 9 67
9 С.-Петербург 8 55

10-11 Московская обл. 11 47
10-11 Ставропольский край 6 47

12 Смоленская обл. 7 46
13-14 Курская обл. 5 45
13-14 Пермский край 9 45

15 Ярославская обл. 4 38
16 Краснодарский край 4 36
17 Свердловская обл. 8 33
18 Белгородская обл. 3 32
19 Владимирская обл. 5 31

20-21 Курганская обл. 7 27
20-21 Рязанская обл. 11 27

22 Пензенская обл. 5 17
23 Хакассия 2 15
24 Марий Эл 1 9
25 Волгоградская обл. 3 7
26 Вологодская обл. 2 2

27-30 КБР 1 1
27-30 Псковская обл. 1 1
27-30 Тверская обл. 1 1
27-30 ЯНАО 1 1

Главный судья,
судья Республиканской категории Сергей Уланов

Главный секретарь,
судья Республиканской категории Алексей Попов

Технический делегат ВФЛА,
судья Республиканской категории Михаил Попов

Рефери,
судья Всесоюзной категории Борис Вязнер .

Командный протокол

Министерство  спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации
ФГУ ЦСП  *  Всероссийская федерация легкой атлетики

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска
РОО "Клуб "Парсек"

XV Чемпионат России (мужчины и женщины) 
и первенства России (юниоры и юниорки до 23 лет, юниоры и юниорки до 20 лет, 

юноши и девушки до 18 лет) 

Федерация легкой атлетики Ставропольского края


